
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico -11/2023

•li:.
.5)

Declarações obrigatórias
TUiilo

Oeclarn^ d« CDnhiiuirenIa do EdilaI

Oiavuçia «o Ineiuitncu <i)imfxidilivm

OceiBfiçtoss NII»Enifve(|aMd Mencires

OectorBçio ot Vrf(i&4»de

Ddtotae

DeclaiaasraMiitnndesrms IcçaiBtguB esnhettj Iodas«tuurns Jacdilnl, MmceinotodutuslosulMlns tfB
hjtülltaçilo e aii« nJ;itiapnj|iMüi«slA«muxíotiiiWsilucom aioHigàMciii» do inuruiniimocotiviv.iiKWu.

Declaro 0^9les-iln. cmcuiiinHmenlp An MijiMjnnnMitiil riiiiMVí » rfUMiiH-.dala instlnlunlilcis
tTnpadtLlKi& para s hobtlIlAç^o noii/ussrvio prMüsitn teitaUrtu. ttnobfluaturlpiJiidt* tlÁ ücnrràruaB
t^Sorxirob.

Dtrclflrninfaesitsv^oniilc^ir. «nln<rrMinaítWrtlli tn MsnnVdo^it 27<uLai ftTiffi. da?1 de|unhn<lB
1SI93. acnndcpiMlsJSiíS^.dsZ'de niiutiiDili! 199ÍI. quentio eTp'o«n dedeonti snosouiUstiallra
notiimo. (isriucM ou iiii^alubti} AitM iimprityA niartL/eiii daseb^cin <v«ii

ejmpHf 0$'eqmtilcs de ho^NlilíC^o u decUraçft<Hcifonrudas cio \efiüíoàs. cci^crme pan^rsin
4'cS' doatjfi dodticrtilo 10 02<i'2ai9

' Aa dntlaraçúji tur^aslnil» lurvn au:IA3 W tudo? iis ViVriopAnlet

Propostas Enviadas

0001 - MATERIAL DE APOIO SAEB - r ANO » MATEMÁTICA
Famaato CNPJ/CPF Dais Modele Maml Fabhc<nls Quaniioida UnM ValMTcUi LC

123/2006

£D(TOIWI)A?JOUS

LTOA

Hssjccvnsct- .•^•«75:3-

B3 «5'05
Píjpna JHCer.a 1Sí isQ.CO RS?4.e4o.i>a NAo

0002 • MATERIAL DE APOIO SAEB • 1* ANO » LINGUA PORTUGUESA

FofflKSder CNPJICPF Daia Mod^a Mina/ Fsbrtcanls Ouimldada Ltnee VilarTolal LC

123^006

EDITORA OilMGlJS
CTÜA

Díflsjnswffi!"- 2ariji7nn-
63 0a51.03

Pitpna Ppúcrlii 1BO,00 Hsjíwo.ra Nío

0003 - MATERIAL DE APOIOSAEB- 2' ANO » MATEMÁTICA
Fomecedur CNPJfCPF Osla Modelo Marca' FatrlnnlB QuBilIdade Lanes Valw ToieJ LC

iziiim

ÊBITORA OANGUS
LTDA

09a9^usi>'Dii(]i- Hios/ju::-
63 in si ai

Prúpno PrOorio N5 tüO.Di} ta-aimn Nao

0004 - MATERIAL DE APOIO SAEB - 7' ANO » LiNGUAPORTUGUESA

Fonwcedv CNPJfCPF Dala Msdato Uvcaf Fabrleanla OutntldMe Uost ValorTolal LO

1230006

EDITORA OANGLIS
ITOA

Kl m CSIUIMI- 2IV0J-70ÍJ-
ü 00 51 os

Prípno P/cpría us leo.ua RS 23 2KIS H»3

0005 • MATERIAL DE APOIO SAEB - 3' ANO » MATEMATíCA

Focnmsdw CHfiKfF Dau Moddo Mares'Fobrwants OuanlItMd* lança Valor Total LC
i2jaoae

EWTCRAOAMtiUS
ITOA

cjaazasvtnai- «<i3'5aí3-
S3 «5133

Práono Prcc^Q 14» I59.C0 RS 2: «Í.DC

0006 - MATERIAL DE APOIO SAEB • 3* ANO » ÜNGUA PORTUGUESA

FomMador CNPJfCPF Osla Modalo Marca/ FobrTcantfl Quantidade Lanes Valor Toial LC
123/2009

EDITORA DANGUS
LTDA

ca.MJosiwi- íartiwc23-
M 096133

Prüprfo Pffliíria T.lS 1B0.M RS ?? WO.OO KOo

0007 . MATCRfAL DE APOIO SAEB • 4* ANO » MATEMATICA

Fomecodor CNPJ/CPF Dite UE>d9lO Marca/ Fabricante Quanildad» Linca Valor Total LC
123/2008

EOrrOHA DAMQUS
ITOA

03 SnOSIDIMI- ÍBflMiRJ •
6» 03 51 03

Prúprío Príprla tas lEaoa «S Z6 QSD.w; Nao

cinMT' rTir A aiAtnljrJdndo <id docuinenlnpoda ser vonticadano citat]tUK:/A'aH[:aaRiuiva p«nnlüouun(vA&puli[icii^ uwri.tv
OoojiKnto gfinuloolutiixliuilncniBnc Parlai dsCainpi»Piiblicaiieiii 10 18'G.

PUBLICAS CoUlpuv<rRfiea<)arJE3?20

Evfewft

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:26. Validação: 6C1C.A502.75C1.A64E.9E9E.6857.1266.F588. 
Proposta e Anexos - Editora Dangus Ltda. Doc. 30019/23. Data: 01/05/2023 11:08. Responsável: Joao L. de S. Neto.

58

58



157

OOOB - MATERIAL DEAPOIOSAEB- 4' ANO» LINGUA PORTUGUESA
Femocador CNPJ/CPF Data Modois Marca/Fabrfcanit OuanlldsM LWIBS Valer Tdlfti LC

izanooB

EDITORA OWGUS
LTDA

M89JC51®0QI- J&OWIJJ-
63 09 SI 0?

Pntoc 163 isaoo RS 2i OSO.VC Nío

0009 - MATERIAL DE APOIO SAEB - 5' ANO » MATEMÁTICA

Fvnacador CHPJICPF Oala Mfidefo UvctJ FaMIunle QuanVdad» Lance

1

1

LC
123(2008

EOtTORADANGUS
ITOA

masuswMi. jaioiMJs-
63 fl'JSI03

Pripno Prowa 2K isaoo RS 3;.e4i!.i>i> NX»

0010 - MATERIAL DE APOlO SAEB • S* ANO »LrNGUA PORTUGUESA

FsníKedor CNPjn:PF Dau Medald Marea^FcbriesnlB Quantidída Lsnos VdorTetal LC
imoas

EDITORA DANGUS

LIDA
n3.892.U51itlD0'- aHíOlIOW-

W W Si 03

P'(lp'-0 2<M IW.QQ RS]2l>ID.i>a

0011 - MATERIAL DEAPOIO SAEB• $• ANO» MATEMÁTICA
fcmacader CNPJ(CPF Data Modalo Marta'Fattkenta Ouantldsde Lance' Valor Toai LC

1230006

EDUORADíVJCUS
LTDA

RSVWI-

S3 113 SI UJ

Pr^ro Prripn^ 178 leo.ou RS Z8<!m).0D Kltci

0012 • MATERIAL DE APOIO SAEB • fi' ANO » LINGUA PORTUGUESA

Femgcador CNPJ/CPF Dato Modelo Marca/Fabricanie auortlldsda Lance VaIwTotal LC
123/2006

EDíTQRA DANUUS

LTDA
oaaszusiTOOl. in/pwort-

63 (13.51 03

PrdprJo Prípria ym lEO.üÜ RS 2S <6(1.011 Mio

0013 - MATERIAL DE APOiO SAEB- 7*ANO» MATEMÁTICA
Pemeeader CNPJAlPf Data Modelo Maica'Fabricante Quaniideda Lança Valer Tetil LC

123/20»

ECHTOftAOWGUS
LTDA

ra.sasusiiíool- 2S'0320;3 •
S3 09 5103

Prierw Prtsrij )0 1EO.OO RS ?} MD.H

0014 - MATERIAL DE APOIO SAEB - T ANO » ÜNGUA PORTUGUESA

Fomaaador CNPJ/CPF Dnia Modolo Merca/Fabricante Quantidade Lenço Vetor Total LC

EDrrORADANQuS

LTOA
D3 892.D51'D0ai- 2K(03í2ü23.
63 (lil.SI 03

Pfôerio Pfípfia ua ISO:00 RS n.&gQOO NOe

0016 - MATERIAL DE /tf>OIOSAEB - 8' ANO » MATEMÁTICA

Femeceaor CNPjrCPF Dau Modela Marca/Felvitsnte Quarildede lanes Valor Total LC
12V2Q0e

EDITCRAO.VNGUS
LTDA

03«20p'ÍKM1- ?ati3!UZ3-
K-1 SI na

Piopno Prtola vr 16050 R5 W TKI.OO NJo

0016. MATERIAL DE APOIO SAEB - fl* ANO » ÜNGUA PORTUGUESA

Fofnocador CNPjrCPF Osta Modalo Marca'ratrlcante Quantidade Lartse ValerToui LC
^73/31X1.6

EDITORA DANUOS
LTOA

itj.aw.DüiTOiJi- iBin;«i)j3-
63 imSHJJ

Pfilpfiü PrüprJo TU 100.00 RS ie.7;'u,(i«

0017 - MATERIAL DE APOfO SAEB - 9' ANO » MATEMÁTICA

Fotneeador CKPJ/CPF Dau Mftdalo Marca/FaMeanie Quantloado Lance Valor Total LC

123QIM6

EDTTORA DAMGUS

LTOA

03B92 05iíD0at- íftojíuas-

s3 09 51 03
Pfèoelo Prcpíta 194 lEO.OO RS la.Mü.uo NIW

0018 • MATERIAL DE APOIO SAEB • 9" ANO » LÍNGUA PORTUGUESA

FomwwScr CNPJ/CPF Modulo Uwca/FaBncsnla OunAildics Lance

llt' AB:;tfif)UeJüaUDdo donmcntopof];^ aorv^toifd notttomi[B://h'atrilFnrqij)vti.PMlAldiK«<»prfls{^tihuts?.nm.tir
COMPRAS Docunionio ^prBilQ fiktrvnLwirnenlo na PerlAf de Cwnpiaft PiMcn ntli 12/04/1W3 A» 1U 1Av<S.
>PÚèUCAS Cò^VftRncditor 4E372D

VslorTeiiri LC

isanoos

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:26. Validação: 6C1C.A502.75C1.A64E.9E9E.6857.1266.F588. 
Proposta e Anexos - Editora Dangus Ltda. Doc. 30019/23. Data: 01/05/2023 11:08. Responsável: Joao L. de S. Neto.

59

59



J-

158

CmTC-RADANGUS OJ.SOj.oSinoOI- IRflWaa-
LTDA S3 W.S10}

Prwno Pt6pr« 160 00 RsiajuD.on Kte

Validade das Propostas
FemacMSsr

EtHTORAO/iílGUBLTOa

Fomtaffonn flivui jsdot

CPF«NPJ

oa.ftíC nsunoji-ej

fRANaMAGWCTTOSA PINTO

PrS

FfiACiaCO ÍLVEJ«AMASC£NA

I ;c.'!o r;:' a autenttarfogc CotWuwOTOpcMip wvant>£Jditno-yto
COMPRAS D^Tnof^o scfTUio eiflUein[cAm(snlo noPcn.il do Coiiip'iMpt'iMiC86eii| i2;0*f2Q'i3 ai tOtírJli,
.: PUBLICAS Có3l9iivatilluilor'.tE.i;2D

ViMada (MAfemit •dltil)

«(SUS

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:26. Validação: 6C1C.A502.75C1.A64E.9E9E.6857.1266.F588. 
Proposta e Anexos - Editora Dangus Ltda. Doc. 30019/23. Data: 01/05/2023 11:08. Responsável: Joao L. de S. Neto.

60

60



RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico - 11/2023

'1^

Ul

0001 - MATERIAL DE APOIO SAEB -1 * ANO » MATEMÁTICA 1Valor de Referência: 160,00
PoTitctdor CNPJ/CPF VdorUniladD OuanUliiM Modois Mana/FaUlcsnle

EJfTORADA.IÜUSnD'. 03.852 Oi! HS 1H.M IH Piíwu P'Opni

T^pD

CEUAI5

IC IZSODOe

1!H)

0002. MATERIAL DE APOIO SAEB - V ANO » LINGUA PORTUGUESA I Valor de Referência; 160.00

Fomgcstfv CNPJ/CPF V*l9fUnIUrfo Quaniid«l« Modoio Mnrca/Fabricania

EDl70(ÍADANtiL'5lTrjA «i ii9J ür,l.'D(Jülí3 RS'M.UÜ 'M Píòpca F-riirrlu

Tipo

DEMAIS

LC123/30D6

NAu

0003 • MATERIAL OE APOIO SAEB - 2* ANO » MATEMÁTICA 1Valor de Referência: 160.00

FocnscMgr CNPj;CPF Valsfumuns QuanDda<i« UoótV Maica/FabricaniB

eDIIOBADANUUSLTM ai.eW.«5(.WlU1« flS IbS.UO Prwuii) P'U|itKi

Tipo

DEMAIS

ici2uau

Ndo

0004. MATERIAL DE APOIO SAÊB • 2* ANO » LINGUA PORTUGUESA 1Valor de Referência: 150,00

Forrncsder CNPJICPF Valor L/niU;<o Qiianl:d«dc Modofo M<rca/Pobdcanio

EDITORA OW&JSLiOA 03 íji tl'j!.U0Ul-03 B5I58.UI) U5 Piõpuo PinoMi

Tipo

DEMAIS

LC 123/20ee

Não

0005 - MATERIAL OE APOIO SAEB - 3' ANO » MATEMÁTICA 1Valor de Referência: 160.00

Fornecedor CMPJ'CPF Valor Unllaito Giismltfade Undeio MorcalFnbtlcante

EDfTORADANBUSLTDA O3.092.CSlii)OO1-C3 BS'58.M 1<9 Prort.„ Pii<jriíi

Tipo

OEí.WS

Lc i2a/:ooB

NAU

0006 . MATERIAL DE APOIO SAEB • 3* ANO » LINGUA PORTUGUESA 1Valor de Referência: 160.00

Fomaudor CNPi/CPF Valor UnlUris OubuMiiIs Modelo Maiu/FaMome

EOnOnADANGIlSLTDA tU.flí);OfilítMCIl-SS MSIM.OO ua PiTir.'® Pwn

Uno

DEMAIS

IC imODB

0D07. MATERIAL DE APOIO SAEB • 4* yW40 » MATEMÁTICA 1Valor de Roferenda; 160.00

Fernscedn CNPJ^PF V«lw Untivlg Quaimdada Modela Miro/Fabrieanle

EOrrCSADANG-JSLTDA «3 EM.OSl.TKOI-íJ RS ISS.M IC3 PrCdO Prcptu

Tipo

DE).<ni3

LCI23/2006

ri,-io

0008 - MATERIAL DE APOIO SAEB - 4' ANO » ÜNGüA PORTUGUESA 1Valor de Referência: 160,00

Fsmendor CNPjVPF ValorUnlurto Quantldaife Modelo Msre*/Fabrtcsnla

EDnOPADAfiSUSLTDA C3.45;OilíCOl-õj HS1M03 103 Pitixio

Tipo

DE).tAlS

LC <23/2006

NAO

0009 - MATERIAL DE APOIO SAEB - 5* MO MATEMATÍCA1VaJorde Referência: 160.00

Fomòcedw CNPJ/CPP ValorUnItarlo Quantidads Modelo Marca/Fsbrfuinta

EDITORA DANÜUSLTDA 03 R5 IM.OO 2(M Prtírio •'líppo

Tipo

OEMAJS

LC 1Z3»I]C6

NSa

0010 • MATERIAL DE APOfO SAEB - S*ANO »l1N6UA PORTUGUESA 1Valor de Referência; 160.00

Fornecedor CNPJ/CPF ValorUnllarle Quanlidade Modele MarcsJFabrieanta

EDITORA 0AMÜUSL7DA 113 HW.ll61'W.W-6i Ri 158.(11) Prhprio

r<)g

DEi.WE

LC123/20H

MlK

0011 - MATERIAL DE APOIO SAEB • 6* ANO » MATEMÁTICA ( Valor de Referência: 160.0Q
Fomecedar CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Maro/FtUlconla

EDITOHADANGiJS LTDA 03 SK D5^ OMI-63 R$ tSB.OO I7e Pwjcii

Tipo

DEMAIS

1012112008

Mio

0012 - MATERIAL DE APOIO SAEB • 6* ANO » ÜNGUA PORTUGUESA 1Valor de Referência: 160.00

Fcmeudor CNPJ/CPF Valor Unhario QiunUdade Modela Marciil Fabricante

EDITORA OWGUS LTOA 0SSWflSl'l»ftl.fl3 BS IM.OD tW Ptupni. P^i(,rn

Tipo

DEMAIS

LC123(ZBSS

NAii

0013- MATERIAL DE APOIO SAEB - V ANO » MATEMÁTICA t Valor de Referência: 160.00

I (fr A;tutenUüâid<» rindocuitioi^io se vortficAijo npgJIq hnps:/^nli:li]Art]uk'rrr.|X»rt0li3ocAn)praspui^fir«irj cUMii.tir
' coypMS CocunKjnto unrAdoaluVc^lumierite no Punnl Ce CMnprns PÍibliu9 cit) Rs tfl'2U.5r».

PÚBL/CAS Cuol^e vari^Atktf 4E.123â WM
•laSli

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:26. Validação: 6C1C.A502.75C1.A64E.9E9E.6857.1266.F588. 
Proposta e Anexos - Editora Dangus Ltda. Doc. 30019/23. Data: 01/05/2023 11:08. Responsável: Joao L. de S. Neto.

61

61



^

Fo«iM«<br CNPifCPF VnIarUnltBrf» QutnMli* Modtlo MamrFa&rtcanla

EDITORADANGUSLIOA M.BK.CSVOOÜI-SJ RS 158.00 l« Pníono PrOima

•npa

DEMMS

Lcuanoos

N»u

0014 - MATERIAL DE APOIO SAEB • T ANO » lIngUA PORTUGUESA 1Valor da Rafarôncfa: 160.00

Fonucei}» CNPJ/CPF VíImUnilaii» QuanUult Modelo Mar«f FiMesnle

EDíTORAOAfJGLJSlTIlA OJSSaCSlUMlW RSlSê.M 1í5 PicfiO Piúima

HpO

OEWIS

icia/jQoe

Nw

001S - MATERIAL DE APOIO SAEB - 8' ANO » MATEMÁTICA1Valor da Raferênda: 160.00

Pom«csdar CNPJ/CPF VaiarUnilarla QuanUdada Modslo Maica/PabrfcanlB

EOtTORAO/weUüLTOA B.ieíj2UüliWOI-O.I RS IM.W 11? Priirjrm Prr|mn

Tlpa

DEMMS

LC 122/2006

MiVii

0016 • MATERIAL DE APOIO SAEB - 8* ANO » LINGUA PORTUGUESA ] Valor de Referônda; 160.00

Fomeetdw CNPX'CPF Vtíer Unitária Oiunlldtda Modílo Marcai FabAcantt

ECKT0RADSMGUS1.IDA C3SH.SSrCflOI-Sa HSIBS.Ofl PiH^o P-úw.i

Tipo

DE'Mt5

LC 123001»

Nh>

0017 - MATERIAL DE APOIO SAEB • S* ANO » MATEMÁTICA 1Valor de Referência: 160.00

Fornseedor CNPJICPF Valor Unllarlo QuinUdods Modsle Morcu/Fabilcvilg

EDrtCWOAWUSLTDA M.RazflSI.WHll-f.l «SiS8.fH! •7i Pri.i;'.lt P-nrr,,-.

TlM

DEI,'AIS

LC 123/2009

Nlio

0018 • MATERIAL DE APOIO SAEB - 9* ANO » LiNGUAPORTUGUESA 1Valor de Referência: 1SO.OO

Feneeedor CNPJJ(^ Valer Unnarto QuanUflada MMalo Marui Fabricante

EDITORADANDU5LTDA 03.<62.(lS1Jl10ni-63 RSm.OD *24 Prâjxio

Tipo

DEMAJS

LC1Z3/20DS

Nia

I p'ir\üf (! L A^ulnnilcidiKlB tfo tfDcurofiftíft prti^o ter vurifiauia m «Its fiUm V/viiHirnv>c. rtortAidAC(iTr/i npuljW^AitnnV.tir
' CQVPRA8 OocufTKTJo seadooUiirQrtleaiBMo iM '̂ortaJ<deC(i^prei'̂ bliui« wn 12^04^023 Oa i9'2Qif{f.

Pt/BUCAS C<>(09«voTite2dar:4Sâ2aS

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:26. Validação: 6C1C.A502.75C1.A64E.9E9E.6857.1266.F588. 
Proposta e Anexos - Editora Dangus Ltda. Doc. 30019/23. Data: 01/05/2023 11:08. Responsável: Joao L. de S. Neto.

62

62



VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico - 11/2023

249

EDITORA DANGUS LTDA | Tipo; DEMAIS - LC123: Não - Documento 03.892.051/0001-63- Endereço:

Côd^Bo Pftriulo l><od«Io MirecTabrlcand OUs Valor UnIUrio VaíarTaul

S001 WTERIM DE />POIO SAEB- r ANO "
(«TEiWTICA

P'ÍSn» Prtftis 1»UND RS >59.1» 24m€0

00C2 MATER/ALCEAPOtOS-^S. CANO»
llNGUA POAtUGliESA

Prícna Prtpna <W UW RS<&9.00

«003 MATEBtW. DE APOIO SAE3 • T ANO
MATEMÁTICA

Pláono •Prtofia USiJME) RS 11>8.C0 mm,00

nnu MATERIAL OE APOIO SAE9 -2' ANO »
UNCiUAPORTUCUESA

Prúftflo nuecw IMUKD •RS ISSiUO t2.mM

IO» f/ATEfUAL DE APOKJ SAEÔ - 3" ANO »
ÍMTEMAT1CA

PrAm PrefXa 1S9UND RS ISS.OO z3.sa.bo

oa» MKTERlAl. DE APOIOSAEB-3' ANO>»
LINQUAPORTUGUESA

Mpna PrtpU 149 UFJO RS1S800 23»2.00

Door MATEHIAl.OE APOIO StóB -4- ANO»
ijatemAiica

Pt^>b Prftfm 183 UNO Ri ias;» 28.751.00

0008 MATERIAL OEAPOIO SAES• f ANO»
lIngua PORTUSUESA

Príprig PrdsilS 1B3UN0 fi$IS8X0 2S.7S4,CI1

OG» MATEWALDE APOIO SAEB - 5' AHO»>
MATEMATICA

PlÓBIW n4e(0 ZCUNC s.n2.oo

ooto MATERIAL DE APOIO SAEB • 5' ANO »LIN0(JA
POfttUSUESA

Pro(iiw Piasna 201 UNO RS 158.00 32.?32«

DQH MATERIALDE APOIO SAES-&* ANO »
MATEMÁTICA

Preprio Pf^«a 17«UND R$ isn.no 2fi.i24,úa

0012 MATERIAL OE APOIO SAEB • 5' ANO»
lINQUAPORTUGUESA

PtA>^ 178 U»D R51S8.0» 28.121JW

00(3 MATERIALOE APOIO SAES - 7' ANO »
tMTElMTICA

Prípria Priotá tigUNO fmsa;ao 23^*3.00

0014 MATERWl DE APO»0 SAEB - T*ANO »>
ÜIIGUA PORTUGUESA

PrÍBrio HSUND RSt»,00 âil2.0C

oots. MATERIALDE APOIO SAEB • r AMO»
mateí,<Atic»

Mpris Pitem riTUNO RI16S.eO lg.4se.0D

QDie MATERIAL DE APOIO SAE6-B* ANO »
UNGUAPORTUGUESA

Prii(inii Ptttpüa 117 UNO R{ isa.oo i&wi.on

0017 íWreRWl DE APOIOSAEB- 9- ANO »
MATEMÁTICA

Prvpn» PríeiMi U* UND RS lEiU» l9Slf200

001B MATERIAL D£ APOIO SAEB - 9' ANO »
ÜNCUAPORTUGUESA

PrefrtD PreçBA '.ÍIIWD ft$ 1ÍA.O0 m^og

TOTAL DO VENCEDOR RS 437,028.00

Valor Total: R$ 437.028,00

I (lü': n( AaatcnUddftdo da dccüfli<in] nnodft nosliti KRfpn: //vAlidji oquJvo.
' COMPRAS DaojmsKoguniiloaloUiiiiluiiTienliifiaPanslilr Cumpras PcibLuic em 12/04^202311:1921:05.
^-PUBLICAS CoiVoov4n(Kaijor4E3US

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:26. Validação: 6C1C.A502.75C1.A64E.9E9E.6857.1266.F588. 
Proposta e Anexos - Editora Dangus Ltda. Doc. 30019/23. Data: 01/05/2023 11:08. Responsável: Joao L. de S. Neto.

63

63


